Conselho Regional de Administração do Piauí - CRA/PI

 PROCESSO SELETIVO– Edital: Nº 01/2014

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos

legais para recursos, e, mantidas as classificações constantes da publicação do dia 17 de março de

2014 – Divulgação do Resultado de Classificados da Prova Objetiva após Análise dos recursos.

Fica estabelecido para o dia 25.03.2014, a partir das 16:00 horas, a divulgação do

RESULTADO FINAL das provas objetiva a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no

Edital do PROCESSO SELETIVO nº 001/2014, do Conselho Regional de Administração do Piauí -

CRA/PI.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar

público de costume de publicação dos atos oficiais do Conselho Regional de Administração do Piauí -

CRA/PI.

Teresina – PI, 25 de março de 2014.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento

Diretoria Técnica

 Conselho Regional de Administração do Piauí - CRA/PI

 PROCESSO SELETIVO– Edital: Nº 01/2014

 2

 Cargo :101-Administrador/Fiscal

 250 MALCON PINHEIRO DE OLIVEIRA 1879738 25/11/1981 70,00 1
 595 MARCOS COELHO QUIDUTE 2276398 08/06/1985 67,50 2
 589 ANA KLICIA DA COSTA LIMA OLIVEIRA 2273220 08/02/1987 65,00 3
 548 MAXWELL OLIVEIRA DIAS 5012378 22/07/1991 65,00 4
 149 RAFAEL ALMEIDA MENDES 2093536 27/04/1984 62,50 5
 398 THIAGO HELCIAS CAVALCANTE 2303858 02/01/1985 62,50 6
 459 IGOR MENDES CARVALHO 2096098 16/11/1981 60,00 7
 234 LUIS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 730076970 07/04/1984 60,00 8
 379 SABRINA GOMES DE ALCANTARA 2363464 10/10/1986 60,00 9
 27 INDIRA COELHO CAVALCANTE DE CARVALHO 5021620 23/05/1989 60,00 10
 32 BRUNO RANIERI CAVALCANTE DE CARVALHO 2370319 14/12/1986 57,50 11
 510 FRANCISCO DAS CHAGAS EVANGELISTA LIMA JUNIOR 2870750 08/07/1990 57,50 12
 54 NARA CRONEMBERGER GUIMARÃES CARVALHO 374485 06/09/1962 52,50 13
 363 EVELINE CIBELE GOES DE ALENCAR 1999211 07/07/1981 52,50 14
 253 FRANCISCA SYONARA MORAES RODRIGUES 2655552 09/05/1985 52,50 15
 526 EDGAR HOLANDA SOBRINHO 2232193 08/06/1986 52,50 16

 Total deste Cargo :16 Numero de Vagas: 1
============================================================================================

 Cargo : 102-Tecnico Informatica

 200 ROBSON ALMEIDA BORGES DE FREITAS 2623189 17/06/1987 77,50 1
 477 LEONARDO NASCIMENTO BANDEIRA 3375344 15/05/1995 77,50 2
 415 KANNYA LEAL ARAUJO 1925582 30/12/1979 67,50 3
 309 ALLAN MARCIEL GOMES CORREIA 2635753 13/09/1988 67,50 4
 315 AISO PAULO NUNES MARTINS 2233188 21/12/1983 65,00 5
 103 EDUARDO LEAL DE ARAUJO 436625817 05/04/1986 57,50 6
 172 LAYRTON ALVES GUIMARAES 5030640 10/09/1990 55,00 7
 137 EMERSON SILVA COSTA 2633137 09/11/1987 52,50 8
 518 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA MENDES 2085218 28/05/1980 50,00 9
 360 MIQUEIAS DE SOUSA OLIVEIRA 3120329 05/08/1992 50,00 10

 Total deste Cargo :10 Numero de Vagas: 1
============================================================================================

 Conselho Regional de Administração do Piauí - CRA/PI

 PROCESSO SELETIVO– Edital: Nº 01/2014

 3

 Cargo : 103-Assistente Administrativo

 5 PAULO VICTOR LEONCIO CHAVES 3280248 19/06/1995 75,00 1
 247 CAROLINE CAMPOS ROCHA 1967773 29/10/1982 70,00 2
 349 ANDREIA FERNANDA MACHADO DE ALMEIDA 2503015 30/04/1987 70,00 3
 587 WILLIMAR MENDES PINHEIRO 1301514 11/03/1974 67,50 4
 484 CAROLINE CARMEN BARBOSA 2274041 23/06/1984 67,50 5
 516 LEIDYLSON VIEIRA DOS SANTOS 2336025 30/03/1985 67,50 6
 416 ANDREIA MARIA FERREIRA CABRAL 3607008 05/11/1995 67,50 7
 266 SAMARA CRISTINA MARREIROS DOS SANTOS 2305474 03/01/1987 62,50 8
 393 FRANCINE MELO DE JESUS 1449381 31/01/1978 60,00 9
 288 ADRIANO DE ALMEIDA NOGUEIRA 2088610 01/12/1981 60,00 10
 519 MARIANA DA SILVA REGO 2279923 23/10/1984 60,00 11
 396 DANIEL LIMA DE SOUSA CARDOSO 2502068 19/12/1986 60,00 12
 521 LUCIANO DE PAIVA VIEIRA JUNIOR 1947501 18/06/1987 60,00 13
 323 MIRIAM TAVARES VARÃO NEGREIROS 548643 01/05/1965 57,50 14
 291 MARCO ANTONIO IBIAPINA DO MONTE 750550 12/02/1967 55,00 15
 467 ISVETILANA DE OLIVEIRA DA SILVA 2093845 04/10/1981 55,00 16
 275 KARINNE SILVA DO NASCIMENTO 2210369 06/02/1986 55,00 17
 31 BRUNO MENDES GONÇALVES 3535123 23/03/1990 55,00 18
 535 MARLON FRANCISCO RODRIGUES FILHO 1592912 18/12/1980 52,50 19
 444 CAROLINE MARIA NOBREGA FERREIRA 20000104497 23/02/1984 52,50 20
 550 ROSANGELA DA SILVA FERREIRA 2403683 02/03/1986 52,50 21
 248 LUCAS VINICIUS CARVALHO MENDES 2903393 27/02/1991 52,50 22
 376 MATHEUS AUGUSTO BASTOS DE MORAES CORREIA 3040456 15/10/1992 52,50 23
 475 HIPOLITO DA SILVA LIMA 2635032 13/08/1976 50,00 24
 534 SUEANNE FERREIRA DOS SANTOS 2041031 15/12/1983 50,00 25
 520 LEONARDO CARVALHO DE SOUSA OLIVEIRA 2041731 05/05/1984 50,00 26
 127 ALINE ALVES PEREIRA COSTA 2336373 06/12/1985 50,00 27
 285 GILDALIA SOUSA PINTO 2793282 15/01/1988 50,00 28
 242 ALINE PACHECO SILVA 3603397 15/06/1995 50,00 29

 Total deste Cargo :29 Numero de Vagas: 1
============================================================================================